выполнения работ, принять их результат и уплатить обусловленную настоящим 

договором цену (пункт 1.1 договора).  

Пунктами 4.1, 4.3 указанного договора 1 предусмотрено, что стоимость работ по 

настоящему договору определяется по смете, представленной Субподрядчиком 

(Приложение №2 к настоящему договору) и составляет 17 207 987 (семнадцать 

миллионов двести семь тысяч девятьсот восемьдесят семь) рублей 15 копеек, в том 

числе НДС 18% 2 624 947 (два миллиона шестьсот двадцать четыре тысячи девятьсот 

сорок семь) рублей 19 копеек. Оплата Подрядчиком фактически выполненных 

Субподрядчиком работ производится в течение 5 дней на основании подписанных актов 

выполненных работ (форма КС-2) и справок о стоимости выполненных работ и затрат 

(форма КС-3). 

Согласно пункту 4.4 договора 1, окончательный расчет в размере 10 % от

[...]

их результат и уплатить обусловленную настоящим договором цену. 

В соответствии с пунктами 4.1, 4.3 договора 2, стоимость работ по настоящему 

договору определяется по смете, представленной Субподрядчиком (Приложение №2 к 

настоящему договору) и составляет 5 492 659 (пять миллионов четыреста девяносто две 

тысячи шестьсот пятьдесят девять) рублей 00 копеек, в том числе НДС 18% 

837863(восемьсот тридцать семь тысяч восемьсот шестьдесят три) рубля 24 копейки. 

Оплата Подрядчиком фактически выполненных Субподрядчиком работ производится в 

течение 5 дней на основании подписанных актов выполненных работ (форма КС-2) и 

справок о стоимости выполненных работ и затрат (форма КС-3). 

Согласно пункту 4.4 договора 2, окончательный расчет в размере 10 % от